[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении  изменений  в  Прогнозный
план (программу) приватизации муни-

ципального   имущества  Валдайского
городского поселения на 2009 год

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

30 октября 2009 года.

В соответствии со ст.3 Федерального закона от 21 декабря 2001 года   № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

1. Внести следующее изменение в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Валдайского городского поселения на 2009 год, утверждённый решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 01.06.2009 № 198:

 в пункте втором строку
	2
	Жилое помещение
	г. Валдай, пр. Комсомольский,
д. 51, кв.10

- исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Валдай».

3. Опубликовать данное решение в газете «Валдай».
Глава городского поселения
                                 М.Б. Галахов
30 октября 2009 года
№  218